36 603 350 
DIČ:  2022124159 
IČ DPH:                 SK 2022124159 
Bankové spoj.:      UniCredit Bank 
číslo účtu:         1425032002/1111  

(ďalej len „obdarovaný“) 

II. Predmet zmluvy 

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie finančného daru vo výške 5 047,58 Eur  
(slovom: päťtisícštyridsaťsedem eur a päťdesiatosem centov) na nákup 
zdravotníckych pomôcok u obdarovaného.  

III. Práva a povinnosti zmluvných strán 

1. Darca sa zaväzuje odovzdať obdarovanému finančný dar pripísaním sumy vo 
výške 5 047,58 Eur (slovom: päťtisícštyridsaťsedem eur a päťdesiatosem 
centov) z bankového účtu darcu na bankový účet obdarovaného do 5 
kalendárnych dní od účinnosti tejto zmluvy.  

2. Obdarovaný finančný dar prijíma. 
3. Obdarovaný sa zaväzuje darované finančné prostriedky použiť výlučne na 

nákup zdravotníckych pomôcok u obdarovaného.